
KULDMUNA 2021 
Avalik üritus 
 
Projekt: Kuldmuna Gala 2020 
 
EESMÄRGID 
Võtame fookusesse eesmärgid alates 12. märtsist 2020 ehk eriolukorra algusest: 

• Teil on aega 7 päeva, et välja töötada virtuaalne Kuldmuna Gala kontseptsioon - 
kaheksandal päeval on vaja olla eetris! 

• Köita vaatajaid ja kaasaelajaid läbi ekraani.  
• Olla tehniliselt laitmatu. 

 
TEOSTUS 
Suur töö, mida oli tehtud Kuldmuna Gala õnnestumiseks viimased 4 kuud, tuli 
enamuses ümber mõelda. Aega oli meil selleks 1 nädal, et siis kaheksanda päeva 
õhtul eetrisse minna.  
 
Kui praeguseks hetkeks on virtuaalsed üritused igapäevased ja stuudioid nende eetrisse 
paiskamiseks on palju ning väga erinevaid nagu Jüri Ratase autos jooke, siis aasta tagasi 
märtsis olid virtuaalsed üritused pigem haruldased. Spetsiaalsed stuudiod nende 
ülekandmiseks aga puudusid täiesti. Nõnda tuli meil formaat üheks virtuaalseks õhtuks 
suht nullist välja töötada ja keskkond selle edastamiseks üles ehitada.  
 
Muuta tuli palju - õhtujuhtide tekstid ja vahepalad, kõik ekraanimaterjalid, kuna 16:9 
pildiformaati meil“päris”üritusel poleks olnud, viia produktsioonitiim miinimumini jne. 
Ootamatuid olukordi, mis vajasid kiireid lahendusi, tekkis igapäevaselt - näiteks ei osanud 
me aimatagi, et maskid on ühel päeval selline defitsiit, et neid ei leia ühestki Tallinna 
poest. Mis siis ikka, õmblesime ise valmis.  
 
Oli väga huvitav ja õpetlik kogemus. Sattusime olema ju ühed esimesed, kes eriolukorra 
ajal ürituse produtseerimisele pidid mõtlema. 
 
TULEMUSED 
Kuldmuna Gala 2020 oli läbi aegade suurim Kuldmuna - otse-eetris kaasaelajaid sai 
kokku pea 4000! Saime nädalaga hakkama, et töötada välja uus virtuaalürituse formaat, 
mida praktiliselt tol hetkel turul ei eskisteerinud.  
 
Võime öelda, et tehniliselt tulime väga kenasti toime - katkestusi ei olnud, üle veebi 
kaasatud osalejad jõudsid täpselt planeeritud hetkedel eetrisse ja kõik need 158 
videoklippi, mis tolleks õhtuks said kokku pandud, mängiti maha õigel ajahetkel ning 
vigadeta. Ulme! 


